Форма по
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение ОКУД
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 13 по
__________ городского округа Чапаевск Самарской области ОКПО

(наименование организации)

Код

0301001

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

37- од 17.04.2018г.

«О внесении изменений в Положение
о контрактном управляющем ГБОУ СОШ №13 г.о. Чапаевск»

В связи с изменением законодательства о закупках и Протестом прокуратуры на положение о
контрактном управляющем № 21-68- 693/18 от 09 апреля 2018 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о контрактном управляющем, утвержденном приказом
директора №42/2 от 21 апреля 2017года :

абзац пункта «е» раздела 2 изложить в новой редакции
«отсутствия у участника закупки - физического лица либо у руководителя, членов
коллегиального исполнительного органа, лица исполняющего функции единоличного
исполнительного органа или главного бухгалтера юридического лица - участника закупки
судимости за преступления в сфере экономики и (или) преступления, предусмотренные
статьями 289, 290, 291, 291.1 Уголовного кодекса Российской Федерации (за исключением
лиц, у которых такая судимость погашена или снята), а также неприменение в отношении
указанных физических лиц наказания в виде лишения права занимать определенные
должности или заниматься определенной деятельностью, которые связаны с поставкой
товара, выполнением работы, оказанием услуги, являющихся объектом осуществления
закупки, и административного наказания в виде дисквалификации, а также не привлечение
участников закупки к административной ответственности по ст. 19.28 Ко АП РФ в течение
двух лет до момента подачи заявления на участие в закупке»

пункт «е» раздела 2 дополнить следующим абзацем
« соответствия иным требованиям, устанавливаемым действующим законодательством о

закупках»

«Положение о контрактном

В.К. Воронкова

2. Разместн^ьгна сайте приказ о внесении изменений в
упри.<,фотем  ГБОУ СОШ № 13 г.о. Чапаевск»

3. Коп л У ^ ^ и щ р д ^ е ^ е м  приказа оставляю за собой.

М . 2.1г, о *  ,;

Директо

		2021-03-30T10:42:43+0400
	00a34cc87e62b3bb7b
	Воронкова В_К_